АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 г. № 59

Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области и фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2016 года

Во исполнение части 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района постановляет:

1. Опубликовать:

1) сведения о численности муниципальных служащих администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за 4 квартал 2016 года (приложение № 1):

2)  сведения о численности работников муниципальных учреждений 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2016 года (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела-главного бухгалтера 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района О.Г. Семенову.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                               В.Г. Звягинцева

 Приложение № 1

 к постановлению Главы

 2-го Засеймского сельсовета

 Мантуровского района

от 30.03.2017 г. № 59

Сведения о численности муниципальных служащих администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района и фактические затраты на их денежное содержание за  4 квартал 2016 г.

Категория работников
Среднесписочная численность

 работников,

 чел.

Фактические расходы

на заработную плату работников за отчетный период,

 руб.

Муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области
4
287802-80

 Приложение № 2

 к постановлению Главы

 2-го Засеймского сельсовета

 Мантуровского района

от 30.03.2017 г. № 59

Сведения о численности работников муниципальных учреждений  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

МКУК  «2-Засеймский сельский Дом культуры» Мантуровского района Курской области за 4 квартал 2016 года

Категория работников
Среднесписочная численность

 работников,

 чел.

Фактические расходы

на заработную плату работников за отчетный период,

руб.

Работники муниципальных учреждений муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области
2
52845-27

МКУ «Обеспечение деятельности администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»  за 4 квартал 2016 года

Категория работников
Среднесписочная численность

 работников,

 чел.

Фактические расходы

на заработную плату работников за отчетный период,

руб.

Работники муниципальных учреждений муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области
1

36372